
Executie lucrari de reabilitare si modernizare strazi in comuna Cumpana, jud. Constanta – 10,7km 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA CUMPANA JUDETUL CONSTANTA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 14-09-2018 

Data aparitiei: 19-09-2018 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1004682] 

Domenii 

Lucrari de constructii de drumuri (CPV: 45233120) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Executie lucrari de reabilitare si modernizare strazi in comuna... 

Atribuiri ale COMUNA CUMPANA JUDETUL CONSTANTA.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1004682] 

 

Executie lucrari de reabilitare si modernizare strazi in comuna Cumpana, jud. Constanta – 10,7km 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1007381 / 10-07-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMUNA CUMPANA JUDETUL CONSTANTA 



CIF: 4618170, Adresa: Strada: Soseaua Constantei, nr. 132, , Cumpana, Romania, 907105, Email: 

primaria_cumpana@yahoo.com, Telefon: +40 0241730788, Fax: +40 0241739003, Persoana contact: 

PAULA PIRVU, Punct(e) de contact: PAULA PIRVU, In atentia: PAULA PIRVU, URL: www.e-licitatie.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Executie lucrari de reabilitare si modernizare strazi in comuna Cumpana, jud. Constanta – 10,7km 

 

Cod CPV:  

45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Executie lucrari de Reabilitare si modernizare strazi in comuna Cumpana, jud. Constanta, cu o lungime 

totala de 10,7km, conform documentatiei de proiectare aprobate. 

 

Nota: Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a 

ofertelor - 10. Termenul limita in care Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet 

tuturor solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare, in masura in care solicitarile de clarificari 

sau informatii suplimentare au fost adresate in termenul prevazut in anuntul de participare simplificat, 

este a 6-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor, conform art.160 si art. 161 din Legea 

98/2016, cu completarile si modificarile ulterioare. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 7086282.37 RON 

 



 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

14322 / 14-09-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract lucrari Reabilitare si modernizare strazi in comuna Cumpana, jud. Constanta – 10,7km 

 

Valoare Contract: 7086282.37 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

AUTOPRIMA SERV S.R.L. - CIF: RO 11394440, Adresa: Strada Mamaia, Nr. 181 bis, Constanta, Constanta, 

Romania, Email: alina.sirbu@autoprimaserv.ro, Telefon: +40 241550885 


